Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 344/2024

Requer ao Executivo Municipal a limpeza
urgente dos terrenos baldios da Travessa
Normelio Zanin, entre as ruas Gralha Azul e
Avestruzes, no bairro Planalto.

A vereadora signatária, Thania Caminski - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal a limpeza urgente
dos terrenos baldios da Travessa Normelio Zanin, entre as ruas Gralha Azul e
Avestruzes, no bairro Planalto.

O pedido se justifica após várias reclamações de moradores do bairro.
A maioria salienta que o crescimento do mato tem se tornado abrigo de animais
peçonhentos, pondo em risco principalmente as crianças que passam pelo local.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

A
N

IA
 M

A
R

IA
 C

A
M

IN
S

K
I G

E
H

LE
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

11
8-

C
E

86
-A

4E
4-

6E
92

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

11
8-

C
E

86
-A

4E
4-

6E
92

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D118-CE86-A4E4-6E92

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN (CPF 777.XXX.XXX-00) em 12/03/2024 14:27:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/D118-CE86-A4E4-6E92

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/D118-CE86-A4E4-6E92